
UCHWAŁA NR XXXIX/217/2018
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wolanów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) oraz art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 
Wolanów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wolanów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do 
Rady Gminy Wolanów. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Id: DTMUN-YBCYT-RASAS-MYFDJ-CDEER. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/217/2018 
Rady Gminy Wolanów 
z dnia 14 marca 2018 roku

Podział gminy Wolanów na okręgi wyborcze

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu
1. Sołectwo:

Wolanów
1

2. Sołectwa:
Kolonia Wolanów, Kowalanka

1

3. Sołectwa:
Chruślice, Kowala-Duszocina

1

4. Sołectwa:
Franciszków, Podlesie

1

5. Sołectwa:
Kolonia Wawrzyszów, Rogowa

1

6. Sołectwo:
Wawrzyszów

1

7. Sołectwa:
Mniszek, Wymysłów

1

8. Sołectwo:
Ślepowron

1

9. Sołectwo:
Sławno

1

10. Sołectwa:
Kacprowice, Wacławów

1

11. Sołectwa:
Bieniędzice, Jarosławice, Zabłocie

1

12. Sołectwa:
Młodocin Większy, Waliny

1

13. Sołectwo:
Strzałków

1

14. Sołectwo:
Garno – ul. Klonowa, ul. Leśna,
ul. Lipowa, ul. Topolowa

1

15. Sołectwo:
Garno – ul. Dębowa, ul. Jesionowa,
ul. Kasztanowa, ul. Sosnowa

1

Id: DTMUN-YBCYT-RASAS-MYFDJ-CDEER. Podpisany Strona 2




